CANAIS DE DRENAGEM

m ACO DRAIN GRELHA - SELF 100

C

GRELHA INSP SELF 100 L150 B125 AISI304 BRICKSLOT L 00415837

Grelha brickslot L em ago inoxidavel AISI 304, de classe de carga B125 de acordo com a norma EN1433,
para canais de drenagem ACO SELF 100. Sem sistema de fixa¢do. Area de absor¢do de 100 cm?/m.
Comprimento total de 150 mm, altura exterior 90 mm, altura exterior total 78 mm e largura exterior 118

mm. Peso: 1,3 kg.
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Dimensdes:

Modelo

Comprimento (mm)
Largura (mm)

Altura ext. (mm)

Peso (kg)

Area de absorgéo de grelha
(cm?/m)

Classe de carga

Altura ext. Total (mm)

SELF 100
150
118
90
1,3
100

B125
78
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